TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua chỉ tiêu thực hiện năm 2018 và kế hoạch năm 2019

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Điều lệ hoạt động và tổ chức TCT Đức Giang;

- Căn cứ vào kết quả hoạt động SXKD TCT năm 2018;

- Căn cứ vào Nghị quyết cuộc họp HĐQT TCT ngày 12/3/2019.

 HĐQT Tổng công ty Đức Giang, trình Đại hội đồng cổ đông một số chỉ tiêu

thực hiện năm 2018 và kế hoạch năm 2019 như sau:

Chỉ tiêu ĐVT TH 2018

Tổng Doanh thu Tỷ đồng 3.113,4

Kim ngạch XK USD 116.265.037

Lợi nhuận Đồng 48.091.741.298

Đầu tư MMTB Đồng 31.200.000.000

Đầu tư XDCB Đồng 40.100.000.000

Chia cổ tức %
35% trên vốn điều lệ

(71,811 tỷ đồng)

Chỉ tiêu ĐVT KH 2019

Tổng Doanh thu Tỷ đồng 3.268

Kim ngạch XK USD 122.000.000

Lợi nhuận Đồng 48.000.000.000

Đầu tư MMTB Đồng 23.200.000.000

Đầu tư XDCB Đồng 51.000.000.000

Chia cổ tức %
30% trên vốn điều lệ mới

(90 tỷ đồng)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                    CHỦ TỊCH

                 Hoàng Vệ Dũng

Số:   01 /TT- ĐHĐCĐ